
 

 

Městská část Praha 9
 

13. Zastupitelstvo městské části
ze dne 28.02.2017

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 16/17
 

prodej volných bytových jednotek z majetku MČ Praha 9, umístěných v
domech určených usnesením ZMČ Prahy 9 k privatizaci

 
Zastupitelstvo městské části

 
1. schvaluje
 1.1  uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 563/5

v bytovém domě Vysočanská čp. 563-564, který je součástí pozemku parc.
č.628/104 v k.ú. Prosek, včetně odpovídajícího podílu o velikosti 733/39152 na
společných částech nemovité věci, Eytan Goldmanu,  za
cenu 3.100.000,- Kč

1.2  uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 563/29
v bytovém domě Vysočanská čp. 563-564, který je součástí pozemku parc.
č.628/104 v k.ú. Prosek, včetně odpovídajícího podílu o velikosti 735/39152 na
společných částech nemovité věci, Eytan Goldmanu,  za
cenu 3.250.000,- Kč

1.3  uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 566/6
v bytovém domě Vysočanská čp. 565-566, který je součástí pozemku parc.
č.628/107 v k.ú. Prosek, včetně odpovídajícího podílu o velikosti 736/39560 na
společných částech nemovité věci, Josefu Urbanovi,  za
cenu 3.123.900,- Kč

1.4  uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 566/16
v bytovém domě Vysočanská čp. 565-566, který je součástí pozemku parc.
č.628/107 v k.ú. Prosek, včetně odpovídajícího podílu o velikosti 368/39560 na
společných částech nemovité věci, Václavu Pajerovi, 
za cenu 2.202.259,- Kč

1.5  uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 570/16
v bytovém domě Vysočanská čp. 569-570, který je součástí pozemku parc.
č.628/110 v k.ú. Prosek, včetně odpovídajícího podílu o velikosti 371/39218 na
společných částech nemovité věci, Petru Humlhanzovi,

 za cenu 2.201.167,- Kč

1.6  uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 574/13
v bytovém domě Vysočanská čp. 573-574, který je součástí pozemku parc.
č.628/115 v k.ú. Prosek, včetně odpovídajícího podílu o velikosti 455/39052 na
společných částech nemovité věci, Vítovi Šímovi,  za
cenu 2.413.100,- Kč



1.7  uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 659/21
v bytovém domě Lovosická čp. 659 v k.ú. Prosek (včetně podílu na společných
částech domu) a podílu na zastavěném pozemku parc. č. 1308, k.ú. Prosek o
velikosti 673/13679 Janu Herychovi,  a Evě Bedřichové,

 za cenu 3.311.966,- Kč

1.8  uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 1017/12 v
bytovém domě Sokolovská čp. 1017 v k.ú. Libeň (včetně podílu na společných
částech domu) a podílu na zastavěném pozemku parc. č. 3203/1, k.ú. Libeň o
velikosti 625/13460 Janě Gramanové,  za cenu 3.223.909,-
Kč

1.9  uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 1257/50
  v bytovém domě Kovářská čp. 1257 v k.ú. Libeň (včetně podílu na společných
částech domu) a podílu na zastavěném pozemku parc. č. 3233/1, k.ú. Libeň o
velikosti 464/27553 Daliboru Sadovskému,  za cenu
2.553.000,- Kč

1.10  uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 1413/10  v
bytovém domě Drahobejlova čp. 1413 v k.ú. Libeň (včetně podílu na společných
částech domu) a podílu na zastavěném pozemku parc. č. 3228, k.ú. Libeň o
velikosti 497/17222 Ondřeji Souhradovi,  za cenu
2.861.509,- Kč

 
 

2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1 uzavřít kupní smlouvy dle tohoto usnesení
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 30.04.2017

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 zástupce starosty MČ Praha 9
 




